
Zarządzenie Nr   1102/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 14 listopada 2014r. 

 

w sprawie: maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Czerwonak 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 1202 ze zmianami) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r.  poz. 594 ze zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych 

oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Czerwonak z wyłączeniem dyrektorów szkół i 

przedszkoli w wysokości 10.000 zł (dziesięć tysięcy złotych) brutto. 

§ 2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek 

budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Czerwonak z wyłączeniem 

dyrektorów szkół i przedszkoli w wysokości 7.000 zł (siedem tysięcy złotych) brutto. 

§ 3. 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek oraz ich zastępców 

obejmuje następujące składniki wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek funkcyjny, 

3) dodatek za wieloletnią pracę. 

2. Zasady przyznawania dodatku za wieloletnią pracę określa art. 38 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 416/II/2009 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 10 czerwca 2009r. w 

sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych tych jednostek oraz zakładów budżetowych 

Gminy Czerwonak. 

§ 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


